

10/11/2025

1. Koper

1.1 Koper

Officiële naam: Gemeente Berg en Dal

Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling

Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1 Procedure

Titel: Vrijwillige transparantie Collectieve Ziektekostenverzekering Minima

Beschrijving: De gemeente Berg en Dal kent al jaren een collectieve zorgverzekering voor haar inwoners met een inkomen tot 120% van de voor hen van toepassing zijnde bijstandsnorm (zorgpolis voor minima). De doelgroep omvat ca. 815 18+ deelnemers. Op basis van ca. 815 deelnemers en een premie van ca. 2.500 per jaar, is de omvang van de opdracht gerekend over 4 jaar 8.150.000 euro.

Identificatiecode van de procedure: 4c1f99e7-79e6-49c4-b745-45cb94209953

Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging

Belangrijkste kenmerken van de procedure: Door middels van aankondiging van vrijwillige transparantie vooraf wil de gemeente Berg en Dal marktpartijen op de hoogte brengen van het voornemen om een onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking op te starten als bedoeld onder artikel 2.32 AW voor de collectieve zorgverzekering minima

2.1.1 Doel

Aard van het contract: Diensten

Belangrijkste classificatie (cpv): 66512200 Ziektekostenverzekeringen

2.1.2 Plaats van uitvoering

Land: Nederland

Overall in het desbetreffende land

Aanvullende informatie : gemeente Berg en Dal

2.1.4 Algemene informatie

Rechtsgrondslag:

Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

5.1 Technische ID van het kavel: LOT-0000

Titel: Collectieve zorgverzekering minima

Beschrijving: De zorgverzekering voor minima. ca. 815 deelnemers in 2025, o.b.v. een jaarpremie van €2.500,-, is de geraamde waarde €2.037.500,-

Interne identificatiecode : 1

5.1.1 Doel

Aard van het contract: Diensten

Belangrijkste classificatie (cpv): 66512200 Ziektekostenverzekeringen

5.1.2 Plaats van uitvoering

Land: Nederland
Overall in het desbetreffende land
Aanvullende informatie : gemeente Berg en Dal

5.1.3 Geraamde duur

Begindatum: 01/01/2026
Einddatum van de duur : 31/12/9999

5.1.5 Waarde

Geraamde waarde
exclusief btw: 5 000 000 Euro

5.1.6 Algemene informatie

Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

5.1.7 Strategische aanbestedingen

Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

5.1.8 Toegankelijkheidscriteria

Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, omdat de aanbesteding niet bestemd is voor gebruik door natuurlijke personen

5.1.10 Gunningscriteria

Criterium:

Type: Kwaliteit
Naam: BPKV
Beschrijving: Beste prijs kwaliteitsverhouding
Categorie van het gunningscriterium drempel: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 70

Criterium:

Type: Prijs
Naam: Prijs
Beschrijving: Opgave jaarpremie per deelnemer
Categorie van het gunningscriterium drempel: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30

5.1.15 Technieken

Raamovereenkomst:

Geen raamovereenkomst

Informatie over het dynamische aankoopstelsel:

Geen dynamisch aankoopstelsel

5.1.16 Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

Organisatie voor beroepsprocedures: Gemeente Berg en Dal - Rechtbank Gelderland

Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure Gemeente Berg en Dal

verstrekt:

Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Gemeente Berg en Dal

Organisatie die het contract ondertekent: Gemeente Berg en Dal

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 5 000 000 Euro

Onderhandse gunning:

Rechtvaardiging voor onderhandse gunning: De opdracht kan alleen door een bepaalde ondernemer worden uitgevoerd omdat hij het vervaardigen of verwerven van een uniek kunstwerk of het leveren van een artistieke prestatie behelst

Andere rechtvaardiging : betref zorgverzekering voor minima

6.1 ID resultaat perceel: LOT-0000

Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2 Informatie over winnaars

Winnaar:

Officiële naam: Onderlinge Waarborgmaatschappij CZ groep U.A.

Inschrijving:

Identificatiecode van de inschrijving: 1

Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000

Waarde van de aanbesteding: 2 500 000 Euro

De inschrijving is gerangschikt: neen

De inschrijving is een variant: neen

Onderaanneming: Neen

Informatie over het contract:

Identificatiecode van het contract: CON-0001

Titel: P1 Collectieve zorgverzekering minima

Datum waarop de winnaar is gekozen: 14/10/2025

Datum van sluiting van het contract: 15/10/2025

Organisatie die het contract ondertekent: Gemeente Berg en Dal

Winnaar:

Officiële naam: VGZ Zorgverzekeraar N.V.

Inschrijving:

Identificatiecode van de inschrijving: 1

Identificatiecode van

het perceel of de groep percelen: LOT-0000

Waarde van de aanbesteding: 2 500 000 Euro

De inschrijving is gerangschikt: neen

De inschrijving is een variant: neen

Onderaanneming: Neen

Informatie over het contract:

Identificatiecode van het contract: CON-0002

Titel: P1 Collectieve zorgverzekering minima

Datum waarop de winnaar is gekozen: 14/10/2025

Datum van sluiting van het contract: 15/10/2025

Organisatie die het contract ondertekent: Gemeente Berg en Dal

6.1.4 Statistische informatie

Samenvatting van de door de koper ontvangen beroepen:

Aantal klagers: 0

Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname:

Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote inschrijvers

Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname : 2

Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen

Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname : 2

8. Organisaties

8.1 ORG-0001

Officiële naam: Gemeente Berg en Dal

Registratienummer: 6779152

Postadres: Dorpsplein 1 6

Stad: Groesbeek

Postcode: 6562 AH

Onderverdeling land (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)

Land: Nederland

Contactpunt: Ans van Oostrum

E-mail: inkoop@bergendal.nl

Telefoon: +31 243588300

Fax: +31 243581086

Internetadres: <http://www.heumen.nl>

Andere contactpunten:

Officiële naam: Rechtbank Gelderland
Postadres: Postbus 9030
Stad: Arnhem
Postcode: 6800EM
Onderverdeling land (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Land: Nederland
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefoon: +31 883612000
Internetadres: <http://www.rechtspraak.nl>

Rollen van deze organisatie:

Koper

Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

Organisatie voor beroepsprocedures

Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Organisatie die het contract ondertekent

8.1 ORG-0003

Officiële naam: Onderlinge Waarborgmaatschappij CZ groep U.A.
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 18028752
Postadres: Ringbaan-West 236
Stad: Tilburg
Postcode: 5038KE
Onderverdeling land (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Land: Nederland

Rollen van deze organisatie:

Inschrijver

Winnaar van deze percelen: LOT-0000

8.1 ORG-0002

Officiële naam: VGZ Zorgverzekeraar N.V.
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 09156723
Postadres: Nieuwe Stationsstraat 12
Stad: Arnhem
Postcode: 6811KS
Onderverdeling land (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Land: Nederland
Internetadres: <http://www.vgz.nl>

Rollen van deze organisatie:

Inschrijver

Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie
van de aankondiging: aada7427-96e0-4af4-ab8b-ed87f7fb23b7 - 01

Type formulier: Resultaat

Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling

Verzenddatum van de
aankondiging: 10/11/2025 17:14 +01:00

Talen waarin deze
aankondiging officieel
beschikbaar is: Nederlands